
РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

    21 апреля 2015 года                                     г. Новомичуринск                                                             № 36 

 

 

Об отложении рассмотрения Правил благоустройства территории 

 муниципального образования – Новомичуринское городское поселение 

 

  

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным 

кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской 

Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», 

от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Совет депутатов 

Новомичуринского городского поселения 

р е ш и л: 

 

1. Отложить рассмотрение Правил благоустройства территории 

муниципального образования – Новомичуринское городское поселение на 

следующее очередное заседание Совета депутатов Новомичуринского городского 

поселения. 

2. Направить настоящее решение главе муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение и в администрацию муниципального 

образования – Новомичуринское городское поселение. 

3. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение                                                          

А.А.Соболев                     
 


